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Kuntouttavan työtoiminnan hankinta 
   
Sosiaali- ja terveyslautakunta 15.04.2021 § 31       
680/02.08.00/2021        
 
 
Valmistelija Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki ja talouspäällikkö Airi Laurila 

 
Naantalin kaupunki on kilpailuttanut yhteistyössä Raision kaupungin 
kanssa kuntouttavan työtoiminnan palvelut. Sopimuskausi + optiovuosi 
päättyy 31.12.2021.  
 
Kuntouttavan työtoiminnan palvelujen kilpailutuksesta ajalle 1.1.2022-
31.12.2023 + optiot (1+1) on käyty keskusteluja Raision, Kaarinan ja 
perusturvakuntayhtymä Akselin sosiaali- ja terveyspalvelujen edustajien 
kanssa. Käydyissä keskusteluissa sovittiin, että kilpailutus toteutetaan 
yhdessä Raision, Kaarinan ja Naantalin kaupunkien sekä 
perusturvakuntayhtymä Akselin kanssa. Lisäksi sovittiin, että Naantalin 
kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut vastaa kilpailutuksen käytännön jär-
jestelyistä. Hankinnan kilpailutus- ja sopimusasiakirjat laaditaan yhteistyös-
sä ennen niiden julkaisua tai allekirjoitusta. 
 
Jotta kilpailutuksen/hankinnan valmisteluprosessi etenee sujuvasti,  
tarvitaan Raision ja Kaarinan kaupungeilta sekä perusturvakuntayhtymä 
Akselilta valtuutukset kilpailutuksen valmisteluun ja läpivientiin sekä 
sitoumukset päätöksentekoon. 
 
Kilpailutus on tarkoitus toteuttaa ns. puitekilpailutuksena, jolloin ehdottomat 
laatuvaatimukset täyttävät palveluntuottajat hyväksytään. Palvelujen hinta 
sekä mahdolliset muut määritettävät laatukriteerit muodostavat 
pisteytyksen ja korkeimmat pisteet saanut palveluntuottaja tulee 
ensisijaisesti valituksi. Palvelun luonne on kuitenkin sellaista, että yksilölli-
sen harkinnan perusteella myös muiden, laatuvaatimukset täyttäneiden 
palveluntuottajien palveluja voidaan käyttää. 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää 
1. kilpailuttaa kuntouttavan työtoiminnan palvelut yhdessä 
Kaarinan ja Raision kaupunkien sekä 
perusturvakuntayhtymä Akselin kanssa ja 
2. pyytää Kaarinan ja Raision kaupunkia sekä 
perusturvakuntayhtymä Akselia valtuuttamaan Naantalin 
kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut kilpailuttamaan 
kuntouttavan työtoiminnan palvelut ja tekemään 
hankintapäätökset hyväksytyistä palveluntuottajista. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että Marika Tuimala oli palvelussuhdejäävi ja 

poistui paikalta asian käsittelyn ajaksi. 
 
Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
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  Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun 
otteen oikeaksi todistaa: 
 
Naantalissa 15.04.2021 

 
 
 Airi Laurila 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 31 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:  
 

Naantalin kaupunki, Sosiaali- ja terveyslautakunta 
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali  
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali 
Sähköposti: kirjaamo@naantali.fi 

 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) tai kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Naantalin kaupungin 
kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva 
pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä sähköistä 
tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos 
muutoksenhakuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua 
sekä millaista oikaisua haetaan ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on 
sen tekijän allekirjoitettava. 
 

Tiedoksianto (Täydennä) 
Pöytäkirjanote on annettu <xxx_täydennä> osoitettuna postin kuljetetta-
vaksi <xxx_täydennä>.


